

K.Jepsen ApS

Tathøj 13, Mellerup, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 38 93 04 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

Kate Gram
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

K.Jepsen ApS
Tathøj 13
Mellerup
8930 Randers NØ

Telefon: +45 40 53 92 10
Hjemmeside: www.kennethjepsen.dk
E-mail: kbj@kennethjepsen.dk

CVR-nr.: 38 93 04 27
Stiftet: 13. september 2017
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
5. regnskabsår

Direktion

Kate Gram

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Aalborgvej 51
9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive køreskole samt beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets bruttofortjeneste udgør 240 t.kr. mod 256 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 89 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	240.055	256
1 Personaleomkostninger	-123.688	-151
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-16
Resultat før finansielle poster	116.367	89
Øvrige finansielle omkostninger	-2.150	-4
Resultat før skat	114.217	85
2 Skat af årets resultat	-25.621	-24
Årets resultat	88.596	61
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	27.596	4
Disponeret i alt	88.596	61

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	189.453	75
Udsudte skatteaktiver	13.130	9
Andre tilgodehavender	2.331	16
Periodeafgrænsningsposter	51.688	56
Tilgodehavender i alt	<u>256.602</u>	<u>156</u>
Likvide beholdninger	<u>261.855</u>	<u>402</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>518.457</u>	<u>558</u>
Aktiver i alt	<u>518.457</u>	<u>558</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	237.200	210
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
	Egenkapital i alt	348.200	260
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	200	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.848	167
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.228	5
	Selskabsskat	23.546	22
	Anden gæld	102.435	104
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	170.257	298
	Gældsforpligtelser i alt	170.257	298
	Passiver i alt	518.457	558
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50	210	0	260
Årets overførte overskud eller underskud	0	28	61	89
	50	238	61	349

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	117.864	145
Andre omkostninger til social sikring	5.824	6
	123.688	151
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.546	28
Årets regulering af udskudt skat	-3.925	-4
	25.621	24

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen er sammensat af 50.000 anparter á 1 kr. eller multipla heraf. Virksomheden har foretaget lovpligtig kapitalforhøjelse i regnskabsåret 2021 fra selskabsformen IVS til ApS på 49.999 kr. Der har ikke været øvrige ændringer til selskabskapitalen de seneste 5 år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2023 ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 4 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 68 t.kr.
